Дата формирования: 29.09.2017

ПРОТОКОЛ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОГО ОБСУЖДЕНИЯ ПРОЕКТА
ТЕНДЕРНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ ПО ЗАКУПКЕ СПОСОБОМ ОТКРЫТЫЙ ТЕНДЕР НА ПОНИЖЕНИЕ

№ 343616

1. Институт высоких технологий
(наименование заказчика)

в соответствии с пунктом 54-1 Инструкции по проведению электронных закупок товаров, работ, услуг АО «Самрук-Қазына» и
организациями пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО
«Самрук-Қазына» на праве собственности или доверительного управления (далее - Инструкция), в целях проведения процедуры
предварительного обсуждения проекта тендерной документации с потенциальными поставщиками разместило 19.09.2017 проект
тендерной документации по закупке:

Услуги по медицинскому страхованию на случай болезни
(наименование закупки)

До истечения окончательного срока представления замечаний по проекту тендерной документации, установленного в соответствии с Инструкцией,
поступили следующие замечания:

1. Наименование организации: 080740012607 ДО АО "Цесна банк" СК "Цесна Гарант", ФИО инициатора: ШОТЫКОВ Данияр АЯТБЕКОВИЧ, Контактные
данные:email:D.Shotykov@tsgarant.kz;
тел:890719351126

№ Замечание к документу Номер пункта Текст замечания Дата и время
поступления

замечания

Принятое
решение

Обоснование решения

1 Техническая
спецификация

5 1.	В пункте 6.2. раздела 6
Договора есть ссылка на
Приложение в котором будет
указаны основания освобождения
страховщика от страховой
выплаты.  Само это приложение
отсутствует. Просим Вас принять
наши исключения. Они являются
стандартными в страховании;
2.	 В п.5 ТС указанно требование
по размещению семейного врача в
офисе Заказчика (по заявке
Заказчика). Просим уточнения об

22.09.2017
10:05:29

Принять
частично

В Техническую спецификацию
будут внесены
соответствующие изменения:
- Об исключении пункта 5
Технической спецификации "О
наличии семейного врача в
офисе";
- Приложение 4 "Размеры
начисления  общей страховой
премии" и Приложение 5
"Основания освобождения
Страховщика от
осуществления страховой

адресе офиса в котором
необходимо размещение семейного
врача, а так же периодичность и
время его нахождения там.

выплаты" будут прикреплены к
проекту Тендерной
документации.

Форму подготовил: Главный пользователь Жаксылыков К.